Sikkerhetsdatablad i henhold til kommisjonsforordning (EU) 2020/878 av 18. juni 2020 om endring av vedlegg II til europaparlamentets- og rådsforordning
(EF) nr. 1907/2006 om registrering, vurdering og godkjenning av samt begrensninger for kjemikalier (REACH).

   Ing. Thor Marcus Kjemiske AS
   www.marcuskjemiske.no
  Side 22 av 27

Andre gitte
driftsforhold som
påvirker eksponering
til forbrukere

Respirasjonsvolum 20 - 33 m³/d
Data levert av industri. ECETOC TRA &
AISE C20 Standardverdi

Område for direkte hudkontakt 2082,5 cm²
AISE REACT Verste tilfelle hypotese

Område for indirekte hudkontakt 17600 cm²
HERA Evalueringsmetode

kroppsvekt 60 kg
AISE REACT & ECETOC TRA.
Standardverdi

Risikostyringstiltak
Forhold og tiltak
relatert til informasjon
og råd om handlemåte
til forbrukere

Ikke påkrevet

Forhold og tiltak
relatert til personlig
beskyttelse, hygiene
og evaluering av
helsetilstand

Ikke påkrevet

2.1.2. Underscenario som styrer forbrukerens sluttanvendelse (PC35)
PC35 Vask- og rengjøringsprodukter

Produktegenskaper
Fysisk form produkt Fast emne, Væske

Konsentrasjon av stoff i
produkt

Konsentrasjon av stoff i produkt : 2 - 20 %, Konsentrasjon etter fortynning for bruk :
0.02 - 15 %

Støvtilstand Fast stoff med liten nedstøving

Flyktighet Væske, Lav (<0.031 kPa)

Driftsforhold
Mengder brukt Regional bruksmengde 965 T

Data levert av industri

Daglig mengde brukt per innbygger

Utslippsdager (dager/år):

0,132 g
TGD Standardverdi

365 TGD
Standardverdi

For hver bruksperiode, dekker mengder opptil: 0,0004 - 10 g
Data levert av industri. ECETOC TRA &
AISE C1-C7, C12, C15. Standardverdi

Frekvens og varighet
for bruk/eksponering

Bruk per dag 0,003 - 1
Data levert av industri. ECETOC TRA &
AISE C1-C7, C12, C15. Standardverdi

Eksponeringstid 0,167 - 4 Std./Dag

http://www.marcuskjemiske.no/

 SIKKERHETSDATABLAD

Utgave: 6,2 SKUM-SHAMPOO MED VOKS Utgitt dato:
01.11.2022

Sikkerhetsdatablad i henhold til kommisjonsforordning (EU) 2020/878 av 18. juni 2020 om endring av vedlegg II til europaparlamentets- og rådsforordning
(EF) nr. 1907/2006 om registrering, vurdering og godkjenning av samt begrensninger for kjemikalier (REACH).

   Ing. Thor Marcus Kjemiske AS
   www.marcuskjemiske.no
  Side 23 av 27